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Oco6eHHOCTH NpoAayKTa JocTynHbie BapuaHTbI
oTAenKu

y

e 22" wall-mounted slide bar
e Adjustable bracket fits all e 30/10TO 24K
hoses with conical nut * LUnudosaHHoe 301070 24K
¢ MaToBas naTyHb PVD®
i, « Brushed Gold PVD®
‘ e yepHbIi_Architectural Black™
e KpauoBaHHbI HUKENb
¢ Brushed Nickel PVD®
-ib e 3awnndgoBaHHbIN OHMKC
PVD®
e Brushed Tuscan Bronze PVD®
e 3awnundgosaHHoe OR'osa
PVD®
e lMywe4yHas bpoH3a
e MaToBbIN YepHbI
e OnuBkoBas b6poH3a
e Onyx PVD®
MonunpoBaHHbIA NaTyHb PVD®
MonnpoBaHHbIA XpPOM
Polished Gold PVD®
MOJSIMPOBAHHLIN HUKESb
Polished Nickel PVYD®
Polished Tuscan Bronze PVD®
OR'osa PVD®
Satin Gold PVD®
¢ KpauoBaHHbIA HUKENb
Steelnox®
e HaTypanbHas naTyHb
e HeoTwnndgosaHHas
3awnndgoBaHHasa naTyHb
e JlaTyHb UBET BuHTax
e Warm Bronze PVD®
e Genbln

* CneumaanbM 3aKas - Han4une yTOHHRI;ITe no
TenedoHy.

MoKa3aHHble n3MepeHnsa NpeaHa3sHavyeHbl TONLKO 415 cnpaBku. MpeAcTaBaeHHbIe MPOAYKTbl U XapaKTEPUCTUKN MOy T 6bITb U3MeHeHbl 6e3

npegBapuTesbHOro ysegomaenus. NepecmotpeHo 09/2023
www.graff-designs.com | phone: 800-954-4723



Finezza

G-8661 A —

®

3-3/16"
(80mm}

21-9/16"
(547mm)
23-1/2"
(597mm)
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